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im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05-04-2022 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANY TRESCI SWZ

dot. postgpowania na: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: Adaptacja
budynkéw przy ul. Nowy Swiat 35 w Kaliszu na dziatalnos¢ leczniczq — Il etap
nr sprawy: 105/22

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy, co nastepuije:

Pytanienr 1

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie ponizszego zapisu:

»W przypadku, gdy uzyskanie ww. dokumentéw nie jest mozliwe w terminie realizacji zamdwienia ze wzgledu
na terminy administracyjne, Wykonawca zobowigzany jest udokumentowa¢ Zamawiajgcemu fakt ztozenia
wnioskéw o wydanie tych dokumentéw.”

Czy w ciggu wspomnianych 90 dni wykonawca musi uzyskaé pozwolenie na budowe, czy tylko dostarczy¢
dokument potwierdzajacy, ze w ciggu tych 90 dni ztozyt zaakceptowany przez Zamawiajacego projekt wraz z
wnioskiem o pozwolenie na budowe ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami w SWZ w okresie realizacji przedmiotu zamdwienia (
90 dni do dnia zawarcia umowy) Wykonawca jest zobowigzany do uzyskania wszelkich pozwoler (w tym
ewentualnego pozwolenia na budowe lub zgtoszenia robét budowlanych), uzqodnier i opinii_wymaganych
odrebnymi przepisami, ktére bedq niezbedne przy realizacji inwestycji. Jednakse w przypadku, gdy uzyskanie
ww. dokumentéw nie jest mozliwe w terminie realizacji zaméwienia ze wzgledu na terminy administracyjne (
np. wydanie pozwolenia na budowe wynosi do 60 dni od dnia ztozenia wniosku), wystarczy, ze Wykonawca
udokumentuje Zamawiajgcemu fakt ztozenia wnioskéw o wydanie tych dokumentéw. Oznacza to, ze
Wykonawca w ciqgu 90 dni (termin realizacji zamdwienia) powinien ztozy¢ w Wydziale Budownictwa,
Urbanistyki i Architektury w Kaliszu zaakceptowany przez Zamawiajqcego projekt wraz z wnioskiem o
pozwolenie na budowe i fakt ten udokumentowac Zamawiajgcemu.

Pytanie nr 2
Czy budynki objete inwestycjg podlegajg ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze budynki objete przedmiotem zaméwienia znajdujg sie na terenie
podlegajqcym ochronie konserwatorskiej na podstawie decyzji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
dnia 28.02.1956 r., zmienionej decyzjq Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29.11.2013 r. o wpisie
historycznego uktadu urbanistycznego miasta Kalisz do rejestru zabytkéw pod numerem rej. 33/A.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci SWZ
i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Zmiany nalezy
uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie terminu sktadania
i otwarcia ofert okreslonego w czesci H SWZ - Zamawiajacy wyznacza nowy termin:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 08 kwietnia 2022 r.
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